
≪お 詫 び≫ 

東京銚子線をご利用いただいた方からの運賃誤収受について 
 

 

 いつも京成バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、当社新習志野高速営業所が運行する東京銚子線を交通系 IC カードでご利

用頂いた一部のお客様から、運賃を多くいただいていたことが判明いたしました。 

 お客様には大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 該当されるお客様には、誤収受分を現金にてお返しいたしますので、お心当たり

のある方は、お手数ではございますが下記連絡先までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

記 

該当する可能性のあるお客様 

乗車日  2020 年 11 月 25 日（水）9:30 頃 

上記の日に、東京銚子線を IC カードでご利用のお客様 

       ※上記以外の運行便につきまして、誤収受は発生しておりません。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

お電話でのお問い合わせ 

京成バス㈱新習志野高速営業所 047-470-6071 
※照合いたしますので、お手元に PASMO・Suica をご用意の上おかけください。 

WEB でのお問い合わせ 

http://www.keiseibus.co.jp/inquiry/contact.html 

        件名を「東京銚子線の運賃の件」として頂き、 

① IC カードの裏面に記載された 17 桁の英数字 

② お電話番号 

        を お問合フォームの「投稿内容」にご記載下さい。 

         ※口座番号・ご住所等を記載しないで下さい。 

乗車履歴を照合後、返金方法は改めてお伺いいたします。 



≪お 詫 び≫ 

東京君津線をご利用いただいた方からの運賃誤収受について 
 

 

 いつも京成バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、当社奥戸営業所が運行する東京君津線を交通系 IC カードでご利用いただ

いた一部のお客様から、運賃を多くいただいていたことが判明いたしました。 

 お客様には大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 該当されるお客様には、誤収受分を現金にてお返しいたしますので、お心当たり

のある方は、お手数ではございますが下記連絡先までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

記 

該当する可能性のあるお客様 

乗車日  2020 年 11 月 9 日（月）18:54 頃 

上記の日に、東京君津線の京成バス便を IC カードでご利用のお客様 

       ※上記以外の運行便につきまして、誤収受は発生しておりません。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

お電話でのお問い合わせ 

京成バス㈱奥戸営業所 03-3691-0935 
※照合いたしますので、お手元に PASMO・Suica をご用意の上おかけください。 

WEB でのお問い合わせ 

http://www.keiseibus.co.jp/inquiry/contact.html 

        件名を「東京君津線の運賃の件」として頂き、 

① IC カードの裏面に記載された 17 桁の英数字 

② お電話番号 

        を お問合フォームの「投稿内容」にご記載下さい。 

         ※口座番号・ご住所等を記載しないで下さい。 

乗車履歴を照合後、返金方法は改めてお伺いいたします。 



≪お 詫 び≫ 

国分線をご利用いただいた方からの運賃誤収受について 
 

 

 いつも京成バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、当社松戸営業所が運行する国分線を交通系 IC カードでご利用いただいた

一部のお客様から、運賃を多くいただいていたことが判明いたしました。 

 お客様には大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 該当されるお客様には、誤収受分を現金にてお返しいたしますので、お心当たり

のある方は、お手数ではございますが下記連絡先までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

記 

該当する可能性のあるお客様 

乗車日  2020 年 10 月 26 日（月）12:32 頃 

上記の日に、国分線を IC カードでご利用のお客様 

       ※上記以外の運行便につきまして、誤収受は発生しておりません。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

お電話でのお問い合わせ 

京成バス㈱松戸営業所 047-362-1256 
※照合いたしますので、お手元に PASMO・Suica をご用意の上おかけください。 

WEB でのお問い合わせ 

http://www.keiseibus.co.jp/inquiry/contact.html 

        件名を「国分線の運賃の件」として頂き、 

① IC カードの裏面に記載された 17 桁の英数字 

② お電話番号 

        を お問合フォームの「投稿内容」にご記載下さい。 

         ※口座番号・ご住所等を記載しないで下さい。 

乗車履歴を照合後、返金方法は改めてお伺いいたします。 


